2019 年 1 月 25 日

各    位

会 社 名  株式会社   京 三 製 作 所

代表者名  代表取締役   社長執行役員

ＣＥＯ・ＣＯＯ  戸子台  努

（コード番号 6742 東証第一部）

問合せ先  経理部長 吉田  伸之

（TEL． 045－503－8106）

2019 年 3 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2018 年 5月 11 日に公表いたしました通期業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．通期業績予想数値の修正

(１)2019 年 3 月期通期 連結業績予想数値の修正（2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月 31 日）

 （単位 百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 80,000 5,500 5,700 3,800

円 銭

60.59

今回修正予想（Ｂ） 71,000 3,700 4,000 2,600 41.46

増減額（Ｂ－Ａ） △9,000 △1,800 △1,700 △1,200 ―

増減率（％） △11.3 △32.7 △29.8 △31.6 ―

（ご参考）前期実績

（2018 年 3月期）
73,905 5,071 5,334 3,692 58.87

(２)2019 年 3 月期通期 個別業績予想数値の修正（2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月 31 日）

（単位 百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 70,000 5,200 3,700

円 銭

58.97

今回修正予想（Ｂ） 63,000 3,500 2,500 39.84

増減額（Ｂ－Ａ） △7,000 △1,700 △1,200 ―

増減率（％） △10.0 △32.7 △32.4 ―

（ご参考）前期実績

（2018 年 3月期）
67,290 4,553 3,293 52.48

２．修正の理由

売上につきましては、パワーエレクトロニクス事業において半導体メーカーによる設備投資

調整の影響が波及し、売上の減少が見込まれることから全体として前回発表予想を下回る見通しで

あります。利益面につきましては、売上の減少に加え、信号システム事業の一部受注案件に

おいて追加費用の発生が見込まれるため、各利益ともに前回発表予想を下回る見通しであります。

なお、配当につきましては、直近に公表している配当予想からの変更はありません。

 (注)上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上